MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA

1

EDITAL Nº 20, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DAS EQUIPES QUE PARTICIPARÃO DA MARATONA IFPB PELA
INOVAÇÃO NO CAMPUS ESPERANÇA

A Direção Geral do Campus Esperança do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar da seleção das
equipes que participarão da Maratona IFPB pela Inovação, regulamentado pelo edital N° 18, de 31
de agosto de 2023.

EQUIPE 1: BRAINSTORM - SELECIONADO

 Nome Matrícula

1 Iara da Silva Nascimento 202319610039
2 Jhonatas Soares de Melo 202119600005
3 Gabriel Henrique dos S. Silva  202219600030
4 Roberto Bento dos Santos Sobrinho 202312110016
5 Guilherme Barros Cunha 202219600001
6 Manoel de Souza Almeida 202319610037

EQUIPE 2: GÊNIOS DO AMANHÃ - SELECIONADO

 Nome Matrícula

1 Maria Aline Santiago Santos  202119600010
2 Moisés da Cruz de Oliveira 202322110017
3 Laylla Bheatriz Alencar Santiago 202219610035
4 Evilayne Ribeiro da Silva 202219600041
5 Emily Pereira de Souza 202319610011
6 Vitória Barbosa de Souza 202319610002

EQUIPE 3: GNFLKtech - SELECIONADO

 Nome Matrícula

1 Kauan Silva Nascimento  202119600003
2 Gabriely Porto da Silva  202219600013
3 Natália de Sales Belarmino  202219600025
4 Francisco Nunes de Souza Silva  202322110036
5 Lívia Maria dos Santos Costa de Diniz  202319610007
6 Manuela Vitorino da Silva  202319600008

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS ESPERANÇA

2

EQUIPE 4: ATENAS - SELECIONADO

 Nome Matrícula

1 Abraão Borges  202312110035
2 Vinicius Batista Duarte 202119610015
3 Lívia Maíra Batista Brandão  202219610015
4 Vitor Bernardo de Albuquerque  202219610038
5 Mariana Alice Batista Guedes 202219610037
6 Maria Cecilia Pereira Candido 202319610030

Coordenação de Pesquisa, Extensão e Cultura
IFPB Campus Esperança

		2023-09-15T09:22:01-0300